
令和元年９月吉日 

協力会社 各位 

株式会社 森下組 

代表取締役社長 森下 秀城 

 

当社請求書様式の変更について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

さて、このたび支払作業システムの変更により、当社請求書指定様式におきまして、 

令和元年９月〆請求分より、下記の通り変更をいたしますのでお知らせ申し上げます。 

変更点：①各部用の様式を使用していただくことになります。 

建築部→１、土木部→２、企画管理部→3、舗装部→4、その他→5 

    ②取引先コードの記載の徹底をお願いします。 

（注文書に記載されています。ご不明な際はお問合せください。） 

    ③出力用紙設定が A4 になります。 

なお、こちらの様式のテンプレートは当社ホームページ（http://www.morishitagumi.com） 

最下部のリンクよりダウンロードできますので、ご利用ください。 

皆さまにおかれましてはお手数おかけすることとなりますが、何卒、ご理解とご協力の程 

お願い申し上げます。 

敬具 


